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61/61 Last name Numéro Sciper edauser ID e-Mail

1 Abramo Eliot Mario 355665 74 eliot.abramo@epfl.ch
2 Al Mahouri Badr 356420 75 badr.almahouri@epfl.ch
3 Amor Mehdi 296831 226 mehdi.amor@epfl.ch
4 Andolfi Francesco 375734 227 francesco.andolfi@epfl.ch
5 Aouadi Mehdi 345259 76 mehdi.aouadi@epfl.ch
6 Ashba Stephane 327047 228 stephane.ashba@epfl.ch
7 Bachmann Jan Nicola 328162 80 jan.bachmann@epfl.ch
8 Bohnenblust Adrian 329289 229 adrian.bohnenblust@epfl.ch
9 Caballero Cusin Luca 357650 86 luca.caballerocusin@epfl.ch

10 Chalut Clément Michel Urbain 326251 230 clement.chalut@epfl.ch
11 Çiloglu Orhun Efe 344325 90 orhun.ciloglu@epfl.ch
12 Corbaz Alexandre Paul 275621 231 alexandre.corbaz@epfl.ch
13 Corlan Filip Teodor 357228 91 filip.corlan@epfl.ch
14 Cortelazzo Giulia 344463 168 cortelazzo.giulia@epfl.ch
15 Daoud Oliver Faysal Pacific 356765 92 oliver.daoud@epfl.ch
16 Defromont Iris Claire Thémis 340952 19 iris.defromont@epfl.ch
17 Delfieux Jean 361836 93 jean.delfieux@epfl.ch
18 Dhenin Mathieu Jean-Louis Luc 347115 94 mathieu.dhenin@epfl.ch
19 Diez Leboffe Andrea 345522 96 andrea.diezleboffe@epfl.ch
20 Dikenlibudak Alper 361030 97 alper.dikenlibudak@epfl.ch
21 El Kaissi Tala 371399 232 tala.elkaissi@epfl.ch
22 Elkhayat Ameer 303778 233 ameer.elkhayat@epfl.ch
23 Fluder Adrian Karol 362057 104 adrian.fluder@epfl.ch
24 Frigui Rima 344416 105 rima.frigui@epfl.ch
25 Gedik Eren 324414 234 eren.gedik@epfl.ch
26 Guardia Marte Bianco Charly 341138 107 bianco.guardiamarte@epfl.ch
27 Hassoun Ismail 345473 109 ismail.hassoun@epfl.ch
28 Hauksson Elias 345765 110 elias.hauksson@epfl.ch
29 Helbing Dominik 301707 235 dominik.helbing@epfl.ch
30 Jemili Yasmina 310507 35 yasmina.jemili@epfl.ch
31 Jenni Gaëtan 386450 113 gaetan.jenni@epfl.ch
32 Juaneda Axel Simon Jean 356773 114 axel.juaneda@epfl.ch
33 Juraszek Jan Tomasz 341530 115 jan.juraszek@epfl.ch
34 Krassiakov Paul Constantin 345671 236 paul.krassiakov@epfl.ch
35 Lenges Thomas 325245 116 thomas.lenges@epfl.ch
36 Magbi Xavier Erwan Souhan 340062 121 xavier.magbi@epfl.ch
37 Mahendrathas Mathukeeshan 363765 122 mathukeeshan.mahendrathas@epfl.ch
38 Mammadova Fakhriyya 394989 237 fakhriyya.mammadova@epfl.ch
39 Milesi Lucas Jacques Louis 394707 238 lucas.milesi@epfl.ch
40 Moy Alexandre 345712 126 alexandre.moy@epfl.ch
41 Mugnier Tom 330640 127 tom.mugnier@epfl.ch
42 Ou Farui 394862 239 farui.ou@epfl.ch
43 Parisod Colin 347445 131 colin.parisod@epfl.ch
44 Park Chan Sol 310409 132 chan.park@epfl.ch
45 Peseux Max Paul 356345 134 max.peseux@epfl.ch
46 Rainaldi Mathias 364154 135 mathias.rainaldi@epfl.ch
47 Ramusat Alexis Bertrand Jean 356107 136 alexis.ramusat@epfl.ch



48 Renken Dimitrios 330770 137 dimitrios.renken@epfl.ch
49 Rey Clémence 311111 240 clemence.rey@epfl.ch
50 Romano Marco Francesco Luca 316155 139 marco.romano@epfl.ch
51 Roulin Clara Mathilde 344528 141 clara.roulin@epfl.ch
52 Sahraoui Ikram 362429 143 ikram.sahraoui@epfl.ch
53 Sansonnens Arnaud 302076 181 arnaud.sansonnens@epfl.ch
54 Sícho Petr 396675 241 petr.sicho@epfl.ch
55 Singh Virk Renuka Kaur Dinah Marie 326470 150 renuka.singhvirk@epfl.ch
56 Thai Hoang Son 394732 66 hoang.thai@epfl.ch
57 Tran Thomas Minh Khoa 362204 154 thomas.tran@epfl.ch
58 Venca Leonardo 363966 156 leonardo.venca@epfl.ch
59 Vilar Lourenço Fábio André 370717 242 fabio.vilarlourenco@epfl.ch
60 Vollard Antonin Louis Ambroise 330070 157 antonin.vollard@epfl.ch
61 Xie Qilin 356520 161 qilin.xie@epfl.ch


